
Cyfrowe  rozwiązania  dla
Geodezji  Powiatu
Limanowskiego
 

Powiat Limanowski otrzymał dofinansowanie w ramach Priorytetu
1  Fundusze  europejskie  dla  badań  i  rozwoju  oraz
przedsiębiorczości,  Działanie  1.7  Cyfrowe  rozwiązania  dla
geodezji,  typ  projektu  A.  Cyfryzacja  powiatowego  zasobu
geodezyjnego i kartograficznego w zakresie utworzenia zgodnych
z  obowiązującym  modelem  pojęciowym  zbiorów  danych
przestrzennych  w  bazie  EGiB,  w  ramach  programu  Fundusze
Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027 na zadanie „Cyfrowe
Rozwiązania dla Geodezji Powiatu Limanowskiego”.

 

Grupa docelowa projektu:

W  projekcie  występuje  kilka  grup  docelowych:  pracownicy
Starostwa,  geodeci,  urbaniści,  komornicy  i  podmioty
realizujące zadania związane z egzekucją komorniczą, a także
rzeczoznawcy majątkowi, projektanci, odbiorcy indywidualni –
mieszkańcy powiatu limanowskiego.

Celem projektu będzie osiągnięcie korzyści z cyfryzacji dla
obywateli,  przedsiębiorstw,  organizacji  badawczych  i
instytucji  publicznych  poprzez  dostosowanie  obecnie
funkcjonującego  geodezyjnego  oprogramowania  dziedzinowego  w
Powiecie  do  bieżących  zmian  prawnych,  w  szczególności
rozporządzeń  wykonawczych  dotyczących  baz  EGiB.  Celem
szczegółowym  będzie  osiągniecie  pełnego  pokrycia  cyfrową
obiektową bazą danych EGiB oraz pełnej zgodności danych EGiB z
obowiązującym  modelem  pojęciowym  w  100%  na  całym  obszarze
powiatu limanowskiego.
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W  ramach  projektu  Powiat  Limanowski  zamierza
zrealizowani następujące zadania:
Aktualizacja ewidencji gruntów i budynków mająca na celu
uzupełnienie istniejącej bazy danych o obiekty do tej
pory nie ujawnione, w tym zostanie założona ewidencja
budynków, a także zostanie zmieniona postać prowadzonej
mapy ewidencji gruntów i budynków z postaci hybrydowej
na w pełni cyfrową mapę obiektową dostosowaną do moeli
pojęciowych. Prace te obejmować będą obręby:
–  Jaworzna,  Żmiąca,  Kobyłczyna  i  Ujanowice  w  gminie
Laskowa,
–  Porąbka,  Przenosza,  Skrzydlna,  Stróża  i  Wola
Skrzydlańska  w  gminie  Dobra,
–  Góra  Świętego  Jana,  Janowice,  Kostrza,  Krasne
Lasocice,  Mstów,  Pogorzany,  Sadek,  Słupia,  Szczyrzyc,
Szyk, Wilkowisko w gminie Jodłownik,
– Słopnice Królewskie i Słopnice Szlacheckie w gminie
Słopnice,
–  Kamienica,  Szczawa,  Zalesie,  Zasadne  i  Zbludza  w
gminie Kamienica,
– Konina, Niedźwiedź, Podobin i Poręba Wielka w gminie
Niedźwiedź
Dostosowanie  powiatowej  bazy  ewidencji  gruntów  i
budynków  mające  na  celu  podniesienie  jakości
istniejących  w  bazie  ewidencji  gruntów  i  budynków
danych,  co  przyczyni  się  do  świadczenia  e-usług  na
wysokim poziomie dojrzałości.
Zakup elementów architektury informatycznej tj.:
– E – usługi do obsługi wniosku o aktualizację danych
zawartych w ewidencji gruntów i budynków
–  Zakup  i  wdrożenie  kwalifikowanej  pieczęci
elektronicznej służącej do automatycznego podpisywania
dokumentów wydawanych przez e – usługi

Realizacja w/w działań sprawi, iż mapa ewidencji gruntów i
budynków  będzie  jednolita  i  cyfrowa,  a  istniejące  oraz
zakupione e-usługi przyczynią się do zwiększenia dostępności



cyfrowej dla wszystkich Klientów tut. Urzędu.

Wartość projektu (całkowity koszt projektu): 9 943 261,64 PLN
Dofinansowanie projektu z UE: 8 451 772,38 PLN

„Bezpieczny powiat limanowski
– edycja 2024”

Zadanie pn. „Bezpieczny powiat limanowski – edycja 2024”
Całkowita wartość zadania 110 000,00 zł

Dotacja celowa 100 000,00 zł

 

 

Zadanie publiczne polegające na realizacji projektu pod nazwa
„Bezpieczny Powiat Limanowski – edycja 2024”, jako zadanie z
zakresu administracji rządowej objęte i dofinansowane jest w
ramach  „Rządowego  programu  ograniczania  przestępczości  i
aspołecznych  zachowań  Razem  bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka na lata 2022-2024”

Celem  zadania  jest  podnoszenie  świadomości  na  temat
społecznych  zagrożeń  bezpieczeństwa  w  wymiarze  lokalnym  i
skutecznych metod ich zapobiegania.

Zakres zadania obejmuje miedzy innymi

–  Zakup  i  dystrybuowanie  materiałów  odblaskowych  (zakup
materiałów odblaskowych dla dzieci z Powiatu Limanowskiego – 
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min  1000  zestawów  oraz  zakup  materiałów  odblaskowych  dla
seniorów z Powiatu Limanowskiego – min 750 zestawów)

– Organizacja pokazów i prelekcji obejmująca:

Organizację  30  prelekcji  dotyczących  ratownictwa1.
medycznego prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej
w szkołach, przedszkolach lub klubach seniorów powiatu
limanowskiego
Zakup namiotu profilaktycznego2.
Zakup mobilnego nagłośnienia3.
Zakup termowizora do poszukiwań wraz z walizką i paskiem4.
Zakup sprzętu poszukiwawczo- ratowniczego ( spodniobuty,5.
latarka taktyczno-poszukiwawcza)
Zakup alkomatów – 2 sztuki.6.
Organizacje 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów7.
w terapii uzależnień w szkołach Powiatu Limanowskiego na
temat skutków stosowania substancji psychoaktywnych
Organizację  wykładów  –  debaty  z  zakresu  stosowania8.
substancji psychoaktywnych – 2 wykłady
Organizację wykładów z zakresu cyberprzestępczości – 49.
wykłady
Organizację  wykładu  z  zakresu  ograniczania  przemocy10.
rówieśniczej – 2 wykłady

–  Zakup  materiałów  promujących  projekt   (2  rollupy  oraz  
plakaty)

Zadanie realizowane jest na podstawie porozumienia z dnia 21
listopada  2024  w  sprawie  realizacji  „Rządowego  programu
ograniczenia  przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  Razem
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 do 31
grudnia 2024 r.

 

 



Projekt  „Rozwój  CKZ  przy
Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących  w
Limanowej  –  kontynuacja
i  uzupełnienie
dotychczasowych działań”
Powiat  Limanowski  oraz  Zespół  Szkół  Technicznych
i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej realizuje
projekt pn. „Rozwój CKZ przy Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej – kontynuacja i uzupełnienie
dotychczasowych działań” współfinansowany ze środków programu
Fundusze  Europejskie  dla  Małopolski  2021-2027,  Priorytet  6
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia
społecznego, Działanie 6.11 Wsparcie kształcenia zawodowego,
Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego.

 

Wartość projektu wynosi 9 756 626,24 zł

Dofinansowanie  w  wysokości  8  780  475,34  zł  (w  tym
dofinansowanie z Funduszy Europejskich 8 292 671,15 zł , z 
Budżetu Państwa 487 804,19 zł)

Okres realizacji: 01.08.2024r. – 31.12.2028r.
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Celem  projektu  jest  zwiększenie  i  wyrównanie  szans
edukacyjnych uczniów kształcących się w szkołach zawodowych, w
szczególności  poprzez  podniesienie  jakości  i  efektywności
kształcenia zawodowego.

Główne  rezultaty  jakie  zostaną  osiągnięte  to:  nabycie
dodatkowych kwalifikacji i kompetencji zawodowych przez osoby
młode wchodzące na rynek pracy, a także nabycie kwalifikacji i
kompetencji przez kadrę szkoły.

Grupę  docelową  w  projekcie  stanowią  uczniowie  kształcenia
zawodowego  szkół  objętych  projektem  oraz  nauczyciele  tych
szkół.

Szkoły biorące udział w projekcie:

Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w1.
Limanowej
Zespół Szkół nr 1 w Limanowej2.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej3.
Zespół  szkół  techniczno-Informatycznych  w  Mszanie4.
Dolnej.

W  ramach  projektu  realizator  przewiduje  następujące  formy
wsparcia:

Dla nauczycieli:1.

Kursy
Studia podyplomowe

Dla uczniów:2.

Kursy zlecone oraz wewnętrzne (w branżach hotelarsko-
gastronomiczno-turystycznej,  handlowej,  budowlanej,
teleinformatycznej,  elektroenergetycznej,  mechanicznej,
ekonomicznej, spedycyjno-logistycznej)
Wizyty zawodoznawcze (realizowane w celu zapoznania się
przez  uczniów  z  cechami  i  zasadami  funkcjonowania
współczesnych zakładów pracy)



Płatne  staże  uczniowskie  (w  firmach/zakładach  pracy
specjalizujących  się  w  branżach  objętych  wsparciem  w
ramach projektu)
Kursy interdyscyplinarne (kursy prawa jazdy kat. B)
Kursy z zakresu kompetencji kluczowych (kursy z zakresu
matematyki)

Dodatkowo  w  projekcie  zaplanowano  zajęcia  z  zakresu
przeciwdziałania  dyskryminacji.

Ponadto  w  ramach  projektu  wyremontowane  i  unowocześnione
zostaną pracownie do nauki zawodu. Przewidziano:

Adaptację  pracowni  spawalniczej  w  Zespole  Szkół1.
Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej
Adaptację pracowni elektryczno-mechatronicznej (OZE) w2.
Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej
Adaptację pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół nr 13.
w Limanowej
Adaptację  pracowni  gastronomicznej  w  Zespole  Szkół4.
Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej

 

W ramach projektu zakupione zostanie również wyposażenie oraz
materiały  dydaktyczne  na  potrzeby  prowadzenia  kursów  w
branżach objętych projektem.

Więcej informacji na stronie https://zstio.edu.pl/rckz/

„Podniesienie  atrakcyjności

https://zstio.edu.pl/rckz/
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turystycznej  w  powiecie
limanowskim”
Beneficjent: Powiat Limanowski
Wartość projektu: 262 521,40 PLN
Kwota dofinansowania: 166 853,00 PLN
Okres realizacji: 08.09.2023 – 31.05.2024

Cel projektu:
Celem projektu jest udostępnienie mieszkańcom infrastruktury
turystyczno-rekreacyjnej  poprzez  zwiększenie  atrakcyjności
turystycznej punktu widokowego na Kaninie.

Działania w ramach projektu:
W  ramach  projektu  zrealizowano  poprawę  atrakcyjności
turystycznej  punktu  w  Kaninie  poprzez:
– utwardzenie terenu działki pod punkt widokowy
– stworzenie 4 miejsc do parkowania samochodów
– wykonanie i montaż 4 sztuk mini wiat drewnianych z koszami
– wykonanie i montaż drewnianego ogrodzenia z bali drewnianych
– zakup i montaż podwójnej lunety widokowej.
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Zadanie było współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w
ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez
społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020 za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Przyjazna Ziemia Limanowska.

Powiat Limanowski uczestniczy
w projekcie „Aktywni zawodowo
II”
Powiat  Limanowski  –  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
realizuje projekt „Aktywni zawodowo II” współfinansowany ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Plus.  Projekt  realizowany  w  ramach  Funduszy
Europejskich dla Małopolski  2021-2027 (FEM)  Priorytet  6
Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia
społecznego  Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty
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powiatowych urzędów pracy.
Okres realizacji projektu: 01.01.2024r. – 30.06.2025r.
Wartość projektu : 6 810 003,40 zł

dofinansowanie z Unii Europejskiej : 5 788 502,89 zł
dofinansowanie z budżetu państwa : 1 021 500,51zł

Projekt  jest  przeznaczony  dla  osób  bezrobotnych
zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Limanowej,
które w szczególności należą do niżej  wymienionych grup:

osoby powyżej 50 r.ż.
osoby długotrwale bezrobotne
osoby z niepełnosprawnościami
migranci
kobiety
osoby młode w wieku 18-29 lat ( w szczególności NEET )

Celem projektu jest aktywizacja zawodowa, w tym podnoszenie
kwalifikacji i kompetencji niezbędnych na rynku pracy, osób
pozostających  bez  pracy  w  powiecie  limanowskim,
zarejestrowanych  jako  bezrobotne  w  PUP  Limanowa.

W  ramach projektu zostanie udzielone kompleksowe wsparcie
polegające  na  objęciu  wszystkich  uczestników  pośrednictwem
pracy, poradnictwem zawodowym oraz kosztową formą wsparcia:
– staże zawodowe
– szkolenia
– prace interwencyjne
– bon na zasiedlenie
– bon zatrudnieniowy
– jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej
– doposażenie lub wyposażenia stanowiska pracy
– dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego w
wieku 50+
–  refundacja  dla  domów  pomocy  społecznej  lub  jednostki



organizacyjnej wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Dla wszystkich uczestników projektu zostanie opracowany lub
kontynuowany Indywidualny Plan Działania.

Główne rezultaty projektu: liczba osób pracujących, łącznie z
prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu
programu – na poziomie co najmniej 60%; liczba osób, które
uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – na poziomie co
najmniej 20%

Osoby  spełniające  w/w  wymagania  i   zainteresowane
uczestnictwem w projekcie, zapraszamy do doradców  klienta (I
piętro urzędu), w celu wypełnienia dokumentów rekrutacyjnych.
Informacji udziela również koordynator projektu – Bożena Ciuła
tel.18  3337846.  Więcej  informacji  o  programach  PUP  można
znaleźć  na
stronie:  https://limanowa.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-ak
tywizacyjne-i-projekty

Projekt „Aktywni zawodowo” w
Powiecie Limanowskim
Powiat  Limanowski  –  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
realizuje  projekt  niekonkurencyjny  „  Aktywni  zawodowo”
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w
ramach  Funduszy  Europejskich  dla  Małopolski  2021-2027,
Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i
włączenia  społecznego  programu  regionalnego,  Działanie  6.1
Aktywizacja  zawodowa  –  projekty  powiatowych  urzędów  pracy
Okres realizacji : 01.01.2023 r. – 30.06.2024 r.
Wartość  projektu:  6  198  239,94  zł,  w  tym  wysokość  wkładu
Funduszy Europejskich: 5 268 503,95 zł (85%).
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Celem projektu jest aktywizacja zawodowa, w tym podnoszenie
kwalifikacji i kompetencji niezbędnych na rynku pracy, osób
pozostających bez pracy w powiecie limanowskim.
Grupę docelową stanowią osoby kwalifikujące się do wsparcia
przez powiatowy urząd pracy w powiecie limanowskim, w tym w
szczególności:
a) osoby długotrwale bezrobotne
b) osoby w wieku 50 lat i więcej
c) osoby z niepełnosprawnościami
d) osoby młode w wieku 18-29 lat, szczególnie należące do
grupy NEET
e) kobiety
f) migranci ( w tym z Ukrainy)
W  ramach  projektu  jest  udzielane  kompleksowe  wsparcie
polegające  na  objęciu  wszystkich  uczestników  pośrednictwem
pracy, poradnictwem zawodowym oraz kosztową formą wsparcia:
 staże zawodowe
 szkolenia
 zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych
 bon na zasiedlenie
 jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej
  zatrudnienie  na  wyposażonych  lub  doposażonych  miejscach
pracy
  zatrudnienie  w  ramach  refundacji  dla  DPS  lub  jednostki
organizacyjnej WRiPZ.
Dla  wszystkich  uczestników  projektu  jest  opracowany  lub
kontynuowany Indywidualny Plan Działania.
Główne rezultaty projektu: liczba osób pracujących, łącznie z
prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu
programu – na poziomie co najmniej 60%; liczba osób, które
uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – na poziomie co
najmniej 20%.
Wsparcie osób w wieku 18-29 lat dodatkowo jest poprzedzone
oceną  umiejętności  cyfrowych  oraz  w  razie  potrzeby
uzupełnieniem  poziomu  kompetencji.



Program  Operacyjny  Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi
Priorytetowej  V  Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej  odporności  na
zagrożenia REACT-EU działania
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie  cyfrowej
odporności  na  zagrożenia
dotycząca realizacji konkursu
grantowego „Cyfrowy Powiat”.
 

 

Umowa  o  powierzenie  grantu  o  numerze  5430/P/2022.  Kwota
przyznanego  dofinansowania  wynosi  –  350  000  zł.

 

 

 

Planowane w ramach grantu zakupy sprzętu komputerowego, modernizacji
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infrastruktury informatycznej i jej zabezpieczenie oraz rozszerzenie
kompetencji cyfrowych pracowników mają na celu wsparcie rozwoju
cyfrowego Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz zwiększenie poziomu
cyberbezpieczeństwa urzędu.

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Dziedzictwo  kulturowe  i
przyrodnicze  Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego
Kubina
 

 

Mikroprojekt  współfinansowany  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020

 

 

 

Oś Priorytetowa 1. Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego
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i kulturowego obszaru pogranicza,
Cel szczegółowy 1. Zwiększenie poziomu zrównoważonego

wykorzystania dziedzictwa
kulturowego i przyrodniczego przez odwiedzających i

mieszkańców
Numer projektu: INT/ET/TAT/1/IX/A/0349

Beneficjent: Powiat Limanowski
Partner: Miasto Dolny Kubin

Okres realizacji projektu: Sierpień 2022 – Grudzień 2022
Całkowita wartość projektu: 30 000,00 EUR
Wartość dofinansowania: 27 000,00 EUR

Główny cel projektu: Wypromowanie atrakcji turystycznych i
kulturowych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina poprzez
wykonanie i dystrybucje albumu transgranicznego oraz
organizowanie wydarzeń promujących wspólny obszar.

W  ramach  projektu  zaplanowano  następujące  działania,
upowszechniające dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe Powiatu
Limanowskiego i Dolnego Kubina:

1.  Album  prezentujący  dziedzictwo  kulturowe  i  turystyczne
powiatu limanowskiego i Dolnego Kubina.

W  ramach  projektu  powstanie  album  prezentujący  dziedzictwo
kulturowe  i  turystyczne  powiatu  limanowskiego  i  Dolnego
Kubina. Album będzie wydany w wersji polsko – słowackiej. W
ramach projektu zakupimy zdjęcia oraz wykonamy opisy w języku
polskim  i  słowackim.  Album  będzie  dystrybuowany  podczas
konferencji podsumowującej projekt oraz będzie wykorzystany w
promocyjnej  działalności  Powiatu  Limanowskiego  i  Dolnego
Kubina.

2.  Wizyta  studyjna  na  Słowacji  dla  branży  turystycznej  z
powiatu limanowskiego.

W  ramach  zaplanowanego  działania  zostanie  zorganizowana  3-
dniowa  wizyta  studyjna  dla  piętnastu  osób,  przedstawicieli
branży turystycznej z terenu powiatu limanowskiego. Podczas



wizyty  zostanie  zorganizowane  spotkanie  z  przedstawicielami
Dolnego  Kubina  i  przedstawicielami  klastra  turystycznego
Orava. W trakcie pobytu przedstawiciele powiatu limanowskiego,
będą  uczestniczyć,  w  wycieczce  objazdowej,  po  atrakcjach
turystycznych Dolnego Kubina. Wizyta będzie trwała 3 dni.

3.  Wizyta  studyjna  w  Powiecie  Limanowskim  dla  branży
turystycznej  z  Dolnego  Kubina.

W ramach zaplanowanego działania zostanie zorganizowana wizyta
studyjna na terenie powiatu limanowskiego dla dziesięciu osób,
przedstawicieli branży turystycznej i przedstawicieli Dolnego
Kubina. Zostanie zorganizowane spotkanie z przedstawicielami
branży turystycznej, w tym działającej w powiecie limanowskim
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego.  W
trakcie  pobytu  przedstawiciele  Dolnego  Kubina,  będą
uczestniczyć  w  wycieczce  objazdowej  po  atrakcjach
turystycznych powiatu limanowskiego. Wizyta będzie trwała 3
dni.

4. Wizyta studyjna w Dolnym Kubinie dla Kół Gospodyń Wiejskich
z terenu powiatu limanowskiego.

W ramach zadania zaplanowano wizytę studyjną dla piętnastu
przedstawicielek  Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu
limanowskiego. Celem wizyty będzie zaprezentowanie kulinarnego
dziedzictwa, na stoisku, podczas organizowanego przez Dolny
Kubin  wydarzenia  jesienią  2022r.  Oprócz  stoiska  w  Dolnym
Kubinie celem wizyty studyjnej będzie przyjazd do wskazanego
przez  miasto  Dolny  Kubin  studia  kuchennego  /  kuchni
restauracyjnej  w  Dolnym  Kubinie,  w  którym  Panie  z  KGW  z
powiatu  limanowskiego  zaprezentują  /  ugotują  kilka  potraw
charakterystycznych dla terenu powiatu limanowskiego. Efektem
tego  gotowania  będzie  przygotowanie  w  zainteresowanej
restauracji / restauracjach na terenie Dolnego Kubina karty
menu z daniami kuchni Lachów / Górali i Zagórzan z terenu
powiatu limanowskiego. Takie menu zostanie wprowadzone do menu
zainteresowanych  restauracji  i  będzie  można  spróbować  dań



kuchni  polskiej  (z  powiatu  limanowskiego)  na  Słowacji  (w
Dolnym Kubinie). Menu będzie obowiązywało minimum tydzień, w
zainteresowanych restauracjach.

5. Konferencja turystyczna podsumowująca projekt

W  ramach  działania  zostanie  zaplanowana  konferencja
turystyczna  podsumowującą  działania  w  projekcie.  Tematyka
konferencji  będzie  prezentować  dziedzictwo  przyrodnicze  i
turystyczne  powiatu  limanowskiego  i  Dolnego  Kubina.
Zaplanowane będą prelekcje pokazujące aktualny stan turystyki
powiatu  limanowskiego  i  Dolnego  Kubina,  zrealizowane
inwestycje  w  turystyce  oraz  przykłady  dobrych  praktyk.
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„Bezpieczny powiat limanowski
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– edycja 2022”
 

Zadanie pn. „Bezpieczny powiat limanowski – edycja 2022”
Całkowita wartość zadania 110 000,00 zł

Dotacja celowa 100 000,00 zł

 

 

Jako zadanie z zakresu administracji rządowej które objęte
jest  „Rządowym  programem  ograniczania  przestępczości  i
aspołecznych  zachowań  Razem  bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka na lata 2022-2024”

Celem  zadania  jest  podnoszenie  świadomości  na  temat
społecznych  zagrożeń  bezpieczeństwa  w  wymiarze  lokalnym  i
skutecznych metod ich zapobiegania.

Zakres zadania obejmuje miedzy innymi
– zakup i dystrybucję materiałów odblaskowych dla dzieci i
seniorów z Powiatu Limanowskiego,
– organizację 30 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w szkołach i
przedszkolach powiatu limanowskiego,
– organizację 5 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w Uniwersytetach
Trzeciego Wieku i Klubach Seniorów,
–  szkolenie  pracowników  Starostwa  Powiatowego  z  zakresu
ratownictwa medycznego – 2 szkolenia,
– zakup fantomów do prowadzenia warsztatów,
– organizację 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów w
terapii uzależnień w szkołach powiatu limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
–  2  wykładów-debaty  z  zakresu  stosowania  substancji
psychoaktywnych,

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczny-powiat-limanowski-edycja-2022/


– 2 wykładów z zakresu ograniczania przemocy rówieśniczej oraz
– 2 wykładów z zakresu cyberprzestępczości.

Zadanie realizowane jest do 31 grudnia 2022 r. w partnerstwie
z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Stowarzyszeniem Auto
Moto Klub w Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.
Poza  tym  w  projekt  zaangażowane  są  szkoły  podstawowe,
gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne z powiatu limanowskiego oraz
Uniwersytety Trzeciego Wieku i Kluby Seniora.

„Nowoczesne nauczanie w I LO
w ramach Małopolskiej Chmury
Edukacyjnej – edycja VII”
Powiat Limanowski realizuje projekt pn. „Nowoczesne nauczanie
w I LO w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej – edycja VII”.

Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Małopolskiego  na
lata 2014 – 2020 10  Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje,
Działanie  10.1  Rozwój  kształcenia  ogólnego,  Poddziałanie
10.1.4  Małopolska  chmura  edukacyjna,  Typ  projektu:  B.
Małopolska  chmura  edukacyjna  –  część  konkursowa.

Beneficjent projektu: Powiat Limanowski
Realizator  projektu:  I  Liceum  Ogólnokształcące  w  Limanowej
oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej

Całkowita wartość projektu: 66 948,50 zł
Wysokość dofinansowania: 95 % , tj. 63 601,07 zł
Okres realizacji projektu:  rok szkolny 2022/2023

Celem  Projektu  jest  rozwijanie  zainteresowań,  wzrost
kompetencji  kluczowych  oraz  kształtowanie  właściwych  postaw
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niezbędnych na rynku pracy uczniów I LO w Limanowej
w  tym  ze  szczególnymi  potrzebami,  poprzez  współpracę  z
małopolskimi uczelniami wyższymi
z przedmiotów biologia, język angielski i umiejętności uczenia
się.

Grupę docelową Projektu stanowią uczniowie klas 1 i 3  I LO w
Limanowej w roku szkolnym 2022/2023, chcący rozwijać swoje
zainteresowania i posiadający kompetencje do udziału
w  zajęciach  wykraczających  ponad  podstawę  programową
kształcenia  dla  danego  przedmiotu.

W  ramach  Projektu  realizowane  są  zadania  związane  z
prowadzeniem dodatkowych zajęć dla uczniów z wykorzystaniem
nowoczesnych technologii komunikacyjnych, tj.:

zajęcia on-line: obszar tematyczny – biologia (w tym
wyjazd na uczelnię wyższą),

zajęcia on-line: obszar tematyczny – język angielski (w
tym wyjazd na uczelnię wyższą),
zajęcia on-line: obszar tematyczny- umiejętności uczenia
się  (w tym wyjazd na uczelnię wyższą),
koła naukowe: obszar tematyczny – biologia,
koła naukowe: obszar tematyczny – język angielski,
koła naukowe: obszar tematyczny – umiejętności uczenia
się.

Projekt obejmuje także zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów
biorących udział
w projekcie oraz do pracowni biologicznej, języka angielskiego
oraz  pracowni  gdzie  odbywają  się  zajęcia   z  obszar
tematycznego  –  umiejętności  uczenia  się.

Główne rezultaty jakie zostaną osiągnięte dzięki realizacji
Projektu, to podniesienie przez uczniów biorących w nim udział
kompetencji w zakresie obszarów tematycznych: biologia
język angielski i umiejętności uczenia się.



Pliki do pobrania:

Deklaracja uczestnictwa w projekcie
Formularz zgłoszenia do projektu
Zgoda na utrwalenie i rozpowszechnianie wizerunku
Oświadczenie uczestnika projektu
Zakres  danych  osobowych  do  Centralnego  Systemu
Teleinformatycznego
Regulamin uczestnictwa
Ogłoszenie o naborze do projektu
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